1 / 2

证券代码：600577               公司简称：精达股份            公告编号：2018-061

铜陵精达特种电磁线股份有限公司
关于公司控股股东转让股权完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司（简称“公司”）于2018年10月30日接到

控股股东特华投资控股有限公司（以下简称“特华投资”）通知，特华投资关于

协议转让公司175,950,000股无限售条件流通股份给华安财产保险股份有限公司

（以下简称“华安保险”）的股权过户登记手续已于2018年10月29日办理完毕。

现公告如下：

一、股权转让情况

2018年10月14日，公司控股股东特华投资与华安保险签订了股权转让协议，

拟将公司175,950,000股无限售条件流通股份通过协议转让方式转让给华安保险，

公司于2018年10月15日在上海证券交易所披露了《铜陵精达特种电磁线股份有限

公司关于控股股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2018-056）和《简式权

益变动报告书》。

2018年10月24日公司控股股东特华投资与华安保险签订了补充协议，进一步

明确了本次股份转让中受让方的相关主体信息，公司于2018年10月25日在上海证

券交易所披露了《铜陵精达特种电磁线股份有限公司关于公司控股股东签署股份

转让协议补充协议的公告》（公告编号：2018-058）。

二、股权过户情况

根据公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，

交易双方已完成了股份过户登记手续。本次股权转让的具体情况如下：

股东名称 转让前 转让后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

 2 / 2

特华投资 426,208,383 21.80% 250,258,383 12.80%

华安保险 19,445,729 0.99 195,395,729 9.99%

本次特华投资转让公司部分股权后，公司控股股东、实际控制人均不会发生

变更。

特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会

                                              2018 年 10 月 31 日